КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2018 г.

№ 206

ст. Куринская
Об утверждении порядка (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности Куринского сельского поселения Апшеронского района, в связи с утратой доверия
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава Куринского сельского поселения Апшеронского района, Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:
1. Утвердить порядок увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия (прилагается).

2. Официально опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Признать утратившим силу решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22 сентября 2016 года № 122 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля исполнения принимаемых решений, взаимоотношения с партиями и общественными организациями (Коломыйцева).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
 М.В. Усов